Комитет по о б р а з о в а н и ю
№ 106-D/23

от 10.02.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  внесении изменений в расиоряжеиие
Комитета но образованию от 11.06.2019
№ 1693-р

ОКУД 02512218

Nb

Внести в распоряжение Комитета по образованию от 11.06.2019 № 1693-р
«О порядке присвоения звания «Образцовый детский коллектив
Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1. Пункт 2.3.1 приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«2.3.1. Дополнительную общеобразовательную программу коллектива,

оформленную в «оотвЩ::твйи с критериями оценки качества дополнительных
общеразвивающих программ, реализуемых организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, и индивидуальными предпринимателями
Санкт-Петербурга, утвержденными распоряжением Комитета по образованию
от 25.08.2022 № 1676-р».

2. В пункте 5 распоряжения
«Васильеву Т. А.»

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Васильеву Т. А.

слова «Борщевского А.А.» заменить словами
' ч;  )

Председатель Комитета Н.Г. Путиловская

000561045567